PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 24.11.2020

	№ 1010

	город Белореченск

	О проведении аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
Белореченского городского поселения
Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Белореченского городского поселения Белореченского района, утвержденным решением Совета Белореченского городского поселения  Белореченского района от 12 декабря  2018 года  № 305,  руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества Белореченского городского поселения Белореченского района, находящегося в муниципальной собственности Белореченского городского поселения Белореченского района:

- ЛОТ № 1 – ГАЗ 3307 (ассенизационная машина), В 430 НН 23; начальная цена объекта продажи по результатам установлена в соответствии с отчетом: 51 358 (пятьдесят одна тысяча триста пятьдесят восемь) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 2 – ГАЗ 3307 (мусоровоз), В 541 НУ 23; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 56 575 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 3 – Кубанец ТСК-09, К 622 СМ 93; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 25 826 (двадцать пять тысяч восемьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС);
- ЛОТ № 4 – Москвич 412 ИЭ,  К 637 СМ 93; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет: 12 694 (двенадцать тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 5 – ГАЗ 52 (электролаборатория), В 074 СК 93; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 43 917 (сорок три тысячи девятьсот семнадцать) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 6 – Прицеп тракторный (роспуск), начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 8 606 (восемь тысяч шестьсот шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 7 – Трактор МТЗ-5ЛС, 9272УС23; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 22 036 (двадцать две тысячи тридцать шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ №  8 – Автокран ЗИЛ 431412, Н 680МР23; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 69 565 (шестьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек (с учетом НДС);
- ЛОТ №  9 – Подъемник ЗИЛ 43362, В 534 НУ 23; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 193 800 (сто девяносто три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 10 – автобус ПАЗ-3205, М 097 РС 93; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет 41 597 (сорок одна тысяча пятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 11 – Автобус КАВЗ-685, Т 991 ЕС 93; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет: 37 400 (тридцать семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

- ЛОТ № 12– Экскаватор ЭО 2621, 3С23ХМ6389; начальная цена объекта продажи по результатам независимой оценки составляет: 125 588 (сто двадцать пять тысяч пятьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек (с учетом НДС).
2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества Белореченского городского поселения Белореченского района, указанного в пункте 1 настоящего постановления (прилагается).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения С.А.Сердюкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белореченского
городского поселения                                                                             А.В.Абрамов